А дм инистрация
муниципального образования Волосовский муниципальны й район

Л енинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья
на 4 квартал 2017 года по муниципальному
образованию Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

Руководствуясь «Методическими рекомендациями по определению средней рыночной

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях

Ленинградской области», утвержденными распоряжением комитета по строительству

Ленинградской области от 01.12.2015 года № 552, на основании нормативно - правовых актов

комитета по городскому хозяйству администрации Волосовского муниципального района и

администраций сельских поселений Волосовского муниципального района, утвердивших

среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории

поселений на 4 квартал 2017 года, для расчета размера субсидий и социальных выплат,

предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках

реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить показатели средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади

жилья муниципальных образований, расположенных в границах Волосовского муниципального

района Ленинградской области в 4 квартале 2017 года согласно приложению 1.

2. Установить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади

жилья на территории муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области в 4 квартале 2017 года согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и

размещению на официальном сайте администрации МО Волосовский МР ЛО.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего пос

Глава администрации

Разослано: в дело, Правительство Ленинградской области, комитет по городскому хозяйству администрации
МО Волосовский муниципальный район, поселения Волосовского муниципального района.

И.Н. Селиверстов
8(813-73) 22-685

Показатели средней рыночной стоимости одного квадра^я^^^опдр^б^й^п^ощ ади
жилья муниципальных образований, расположенных н а!^ ^ ^ л р 1<к ^ д^ д^ 6вск ого

______ муниципального района Ленинградской области на С^квартал ЗОД^^года______

Н аименование муниципального
образования (поселения)

Н аименование норм ативно-правового пктп
органа местного самоуправления об

утверждении средней ры ночной стоимости
одного квадратного метра общей площ ади

ж илья

П оказатель средней рыночной
стоимости одного квадратного
метра общей площ ади ж илья

в 3 квартале 2017 года

Волосовское городское поселение

Распоряж ение председателя комитета по
городскому хозяйству администрации

М О Волосовскнй М Р
от 25.10.2017г. № 359

43 099,00

Бегунпцкос сельское поселение
П остановление адм инистрации

МО Бегуннцкое СП
от 24.10.2017г. №  305

42 680,74

Беседскос сельское поселение
П остановление адм инистрации

М О  Беседское СП
от 27.10.2017г. №  145

39 615,10

Больш еврудское сельское
поселение

П остановление адм инистрации
М О Больш еврудское СП

от 3 0.10.2017г. №  162
38 644,00

Г убаницкое сельское поселение
П остановление адм инистрации

М О  Губаницкое СП
от 31.10.2017г. № 2 9 4

42 680,70

Зимптнцкос сельское посслсннс
П остановление адм инистрации

М О  Зпм итпикое СП
от 27.10.2017г. №  155

42 680,74

И зварское сельское посслсннс
П остановление адм инистрации

МО И зварское СП
от 02.11.2017г. №  151

36 355,15

К алптннское сельское поселенке
П остановление адм инистрации

М О К алнтиискос СП
от 27.10.2017г. № 236

39 245,45

К алож нцкое сельское поселение
П остановление адм инистрации

М О  К алож нцкое СП
от 26.10.2017г. №  195

42 681,00

К нксрннское сельское поселение
П остановление адм инистрации

М О К икерипское СП
от 07.11.2017г. №  168

39 557,14

К лопицкос сельское поселение
П остановление адм инистрации

М О  К лош щ кос СП
от 30.10.2017 г. №  150

41 644,50

К урское сельское посслсннс
П остановление адм инистрации

М О К урское СП
от 30.10.2017г, №  275

37 843,19

Рабитнцкое сельское поселение
Постановление адм инистрации

МО Рабитнцкое СП
от 02.11.2017г. №  197

42 006,00

С ельцовскос сельское посслсннс
П остановление адм инистрации

М О С ельцовскос СП
от 30.10.2017г. № 229

42 680,74

Сабское сельское поселение
Постановление адм инистрации

М О Сабское СП
от 27.10.2017г. № 228

38 108,08

Тсрпнлнцкос сельское поселение
П остановление адм инистрации

М О Т српнлнцкос СП
от 25.10.2017 г. №  145

38 208,80

И Т О Г О : 647 730,33 j

И.Н, Селиверстов
S (813-73) 22-685

к Посткнфдеыйю й&Сунйс^рации
М О ВолосоШ дай,' м ун и ц щ ш Ь н % й  район

от У-У? 1 Кд'?!201Ч 'года №  j ] / 5 Р&
% % \ v  i  : ;7

- Г ; ' -  г . ' / /

Показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метр^гобтцей площади
жилья на территории муниципального образования Волосовский муниципальный

район Ленинградской области на 4 квартал 2017 года

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Сумма показателей
средней рыночной
СТОИМОСТИ кв.м, в

муниципальных
образованиях

Волосовского района,
руб.

Количество
поселений

Волосовоского
муниципального

района, N

Показатель
средней рыночной

стоимости кв.м,
на территории

МО Волосовский
МР, руб.

1
Волосовский
муниципальный
район

647 730,33 16 40 483,14

Итого: 647 730,33 16 40 483,14

И.М. Селиверстов
8 (813-73) 22-685